[image: ]

О внесении изменений в решение Мангистауского районного маслихата от 21 октября 2016 года № 5/50 "Об утверждении Положения о награждении Почетной грамотой Мангистауского района"
Решение Мангистауского районного маслихата Мангистауской области от 5 сентября 2022 года № 14/149. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 12 сентября 2022 года № 29526
[bookmark: z1]
      Мангистауский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Мангистауского районного маслихата "Об утверждении Положения о награждении Почетной грамотой Мангистауского района" от 21 октября 2016 года №5/50 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под №3193) следующие изменения:

      в заголовке вносится изменение на казахском языке, текст на русском языке не меняется;

      в пункте 1 вносится изменение на казахском языке, текст на русском языке не меняется;

      в Положении о награждении Почетной грамотой Мангистауского района утвержденном указанным решением:

      в заголовке вносится изменение на казахском языке, текст на русском языке не меняется;

      пункт 1 изложить в новой редакции:

      "1. Настоящее Положение разработано в соответствии с Законом Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и определяет порядок представления к награждению Почетной грамотой Мангистауского района и ее вручения.";

      в пунктах 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 вносится изменение на казахском языке, текст на русском языке не меняется.

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Секретарь Мангистауского районного маслихата

А. Сарбалаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14